P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  DE SÃO  PA U LO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N. •  011

V

PORTARIA N° 12.151

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE;

Contratar, a partir de 02 de janeiro de 2003, o Sr.
Samuel Benjamim Duarte de Souza, para ocupar o cargo de
Digitador, Nível M3An, no regime C.L.T., lotado no Setor de Informática
da SubSecretaria de Administração e Planejamento da Secretaria de
Administração e Finanças, tendo em vista a aprovação e classificação
obtidas no Concurso Público de Pessoal de Provas e Titulos,
constante no Edital 001/2002, carga horária de 44 horas semanais,
para prestar serviços na Secretaria da Saúde e Desenvolvimento
Social.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 02 de janeiro de 2003.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

C
MARIA ANTONIA PEREIRA

Secretario Adjunto de Legislação